
znanski oddelek
ADNI vestnik 
03

481(497.12 Ptuj)

5840,4
LETO IX

g

u p ti d n i
POŠTNINA PUCANA PRI POSTI 2250 PTUJ

COBISS
TN I K

■»PRH 2003 ( fj|T SRT

Vsebina
21. ODLOK
o zaključnem računu proračuna Mestne 
občine Ptuj za leto 2002

22. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega 
plina družbi Adriaplin, d.o.o., v Mestni 
občini Ptuj

23. SKLEP
o imenovanju Odbora za socialno varstvo, 
zdravstvo in kulturo

24. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet Športnega zavoda Ptuj

25. SKLEP
o nadomestitvi predstavnika Mestne občine 
Ptuj v Svetu javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Breg

26. SOGLASJE
k spremembi cene čiščenja odplak v Mestni 
občini Ptuj

27. SKLEP
o povišanju vrednosti točke, ki je osnova za 
ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž

28. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., v Mestni občini 
Ptuj

29. SKLEP
o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi na 
pare. št. 4182/2, vi. št. 1812 k.o. Ptuj

30. SOGLASJE
k spremembi cene proizvodnje in distribucije pare in 
tople vode za namene daljinskega ogrevanja

31. SPORAZUM
o razdelitvi premoženja Občine Ptuj

32. PROGRAM PRIPRAVE
sprememb in dopolnitev lokacijskega načrta (LN) 
Rabelčja vas-severozahodni del, morfološko 
območje "h"

33. SEZNAM
za dodelitev socialnih stanovanj v najem

34. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje projektov/ programov v Mestni 
občini Ptuj za leto 2003

35. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje ukrepov kmetijske strukturne 
politike v Mestni občini Ptuj za leto 2003

36. INFORMACIJA
Možnosti subvencioniranega letovanja 
osnovnošolcev in srednješolcev v Materadi 
pri Poreču

37. INFORMACIJA
Vlogo za pridobitev neposrednih plačil čimprej 
izpolnite in pošljite na agencijo

21.
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01 in 30/02) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 6. seji, dne

24.4.2003 na predlog župana sprejel

ODLOK
o zaključnem računu 

proračuna Mestne občine 
Ptuj za leto 2002

7. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna

Mestne občine Ptuj za leto 2002.

2. člen
Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje za 
leto 2002 prejemke v višini 3.143.320 
tisoč SIT in izdatke v višini 3.219.628 tisoč 
SIT. Prejemki in izdatki so izkazani v bilanci 
prihodkov in odhodkov, računu finančnih 
terjatev in naložb in računu financiranja 
kot sledi:



2 STRAN APRIL 2003

ji

LETO IX ŠTEVILKA 4Vestnik
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV - v 000 SIT

I. SKUPAI PRIHODKI 3.075.554

II. SKUPAJ ODHODKI 3.182.494

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKUAI -106.940

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV 67.766

V. DANA POSOJILA 31.750

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 36.016

C. RAČUN FINANCIRANJA

VIL ZADOLŽEVANJE 0

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 5.384

NETO ZADOLŽEVANJE -5.384

IX. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH - 76.308

Presežek sredstev v višini 142.125 tisoč 
SIT se uporabi za financiranje izdatkov 
proračuna za leto 2003.

3. člen
Sredstva rezervnega sklada izkazujejo:

- prihodke v višini 64.647 tisoč SIT

- odhodke v višini 8.000 tisoč SIT

- stanje 56.647 tisoč SIT.

Sredstva rezervnega sklada se prenesejo v 
višini 56.647 tisoč SIT v leto 2003.

4. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb ter račun finan
ciranja Mestne občine Ptuj so sestavni deli 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Štev.: 403-191/95 

Datum: 24.4.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 45. člena Odloka o načinu 
izvajanja podelitve koncesije in pogojih za 
opravljanje gospodarske javne službe dis
tribucije zemeljskega plina v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj,

št. 7/96) ter 5. točke in 6. točke 17. 
j člena pogodbe o koncesiji za zgraditev, 

oskrbo in upravljanje omrežja za distribu
cijo zemeljskega plina na območju Mestne 
občine Ptuj, je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 5. seji, dne 26.3.2003, sprejel 
naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d.o.o., v Mestni 

občini Ptuj
1. Mestni svet Mestne občine Ptuj potr
juje ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem Dunaj-

I ska cesta 7, Ljubljana, v Mestni občini Ptuj 
kot sledi:

Vrsta porabe

A) Majhna poraba do vključ.
400 Sm3/leto

Variabilni del 76,45 SIT/Sm3

B) Srednja poraba nad 400 Sm3/leto

Variabilni del 62,16 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW

Variabilni del 55,88 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 

Datum: 28.3.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

23.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1 /03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 28. marca 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za 

socialno varstvo, zdravstvo in 
kulturo

1.
V Odbor za socialno varstvo, zdravstvo in 
kulturo se imenujejo:

1. Robert KRIŽANIČ, za predsednika

2. mag. Miran KERIN, za člana

3. mag. Boris GERL, za člana

4. Srečko ŠNEBERGER, za člana

5. Mirko KEKEC, za člana

6. Ana OSTRMAN, za članico

7. Rozalija OJSTERŠEK, za članico

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-12/03

Datum: 28.3.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) ter 6. člena Odloka o ustano
vitvi JZ za opravljanje športne dejavnosti 
na območju občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 13/94) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 28. 
marca 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
Športnega zavoda Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje 
za predstavnika ustanovitelja v Svet Špor
tnega zavoda Ptuj:

1. Emila Mesariča, Panonska 4, Ptuj

2. Vlada Čuša, CMD 9, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanima članoma 
j začne teči z dnem konstituiranja novo 

izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

j objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-3/99-106 

Datum: 28.3.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 4 APRIL 2003 LETO IX STRAN 3Vestnik

25.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 16. člena Odloka o usta
novitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Breg (Uradni ves
tnik mestne občine Ptuj, št. 5/97) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 28.marca 2003, sprejel naslednji

SKLEP
o nadomestitvi predstavnika 
Mestne občine Ptuj v Svetu 

javnega vzgojno izobraževal
nega zavoda Osnovne šole 

Breg

L
Robert Čeh, stanujoč Na obrežju 19, 
Ptuj, se imenuje za člana Sveta javnega 
vzgojno izobraževalnega zavoda Osno
vne šole Breg.

2.

Mandatna doba imenovanega v svetu [ 
šole traja do konca mandata sedanjega 
sveta šole.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Ura
dnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103—10-6/00

Datum: 28.3.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

26.
Na podlagi 5. člena Uredbe o predhodni 
prijavi cen komunalnih storitev (Uradni list 
RS, št. 41/02 in 106/02) in 11. člena Sta
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) daje Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 5. seji, dne 28. 
3.2003, naslednje

SOGLASJE
k spremembi cene čiščenja 
odplak v Mestni občini Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d., s sede
žem Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, soglasje

k ceni čiščenja odplak v višini 38,29 SIT / 
m3 za vse uporabnike za F (faktor onesna
ženja) = 1,00.

2. To soglasje začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/00-304 

Datum: 28.3.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

27.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/01 
in 1/03) in 2. odstavka 2. člena Pravil
nika o osnovah in merilih za določitev 
najemnine za poslovne prostore in garaže 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/99) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 6. seji, dne 24. aprila 2003, sprejel 
naslednji

SKLEP
o povišanju vrednosti točke, 

ki je osnova za ugotovitev 
uporabne vrednosti poslovnih 

prostorov in garaž

L
Vrednost točke, ki je osnova za ugoto
vitev uporabne vrednosti poslovnih pros
torov in garaž, katerih lastnik je Mestna 
občina Ptuj, se uskladi z indeksom rasti 
cen življenjskih potrebščin (106,3) in znaša 
249,42 SIT.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 
01.05.2003.

številka: 362-288/03-510 

Datum: 24.4.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

28.
| Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
J občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, št. 
2/01 in št. 1/03) in 45. člena Odloka 
o načinu izvajanja podelitve koncesije in

pogojih za opravljanje gospodarske javne 
službe distribucije zemeljskega plina v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. 
člena pogodbe o koncesiji za zgraditev, 
oskrbo in upravljanje omrežja za distribu
cijo zemeljskega plina na območju Mestne 
občine Ptuj, je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 6. seji, dne 24. aprila 2003, spre
jel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d.o.o., v Mestni 

občini Ptuj
1. Mestni svet Mestne občine Ptuj potr
juje ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem Dunaj
ska cesta 7, Ljubljana, v Mestni občini Ptuj 
kot sledi:

Vrsta porabe

A) Majhna poraba do vključ.
400 Sm3/leto

Variabilni del 79,97 SIT/Sm3

B) Srednja poraba nad 400 Sm3/leto

Variabilni del 65,68 SIT/Sm3

C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW

Variabilni del 59,40 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

številka: 380-01-1/98-304 

Datum: 24.4.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

29.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo, 2/02 
in 1/03) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 24. aprila 2003, sprejel 
naslednji

SKLEP
1. S tem sklepom se ukine status zemljišča 
v splošni rabi na pare. št. 4180/2 cesta, 
v izmeri 33 m2, pripisana pri vi. št. 1812 
k.o. Ptuj.



4 STRAN APRIL 2003 LETO IX ŠTEVILKA 4

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa nep
remičnina preneha imeti značaj zemljišča 
v splošni rabi in postane lastnina Mestne 
občine Ptuj.

3. V zemljiško knjigo Okrajnega sodišča 
na Ptuju se na nepremičnini, navedeni v 
1 .točki tega sklepa, vpiše lastninska pra
vica za Mestno občino Ptuj.

4. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 465-03-6/01 

Datum: 24.4.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

30.
Na podlagi 6. člena Uredbe o oblikova
nju cen proizvodnje in distribucije pare in 
tople vode za namene daljinskega ogre
vanja za tarifne uporabnike (Uradni list 
RS, št. 33/02 in št. 80/02) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, št. 2/01 in št. 1/03) daje Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 6. seji, dne 24. 
aprila 2003, naslednje

SOGLASJE
k spremembi cene proizvo
dnje in distribucije pare in 

tople vode za namene daljin
skega ogrevanja

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj daje 
Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d., s sede
žem Znidaričevo nabrežje 3, Ptuj, soglasje 
k spremembi cene proizvodnje in distribu
cije pare in tople vode za namene daljin
skega ogrevanja, in sicer:

- 8.439,30 SIT/MWh za variabilni 
del cene.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-1/00-304 

Datum: 24.4.2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

31.
Na podlagi 51. b člena Zakona o lokalni

Vestnik
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94-odl. US, št. 45/94 - odi. US, 57/94, 
14/95, 20/95 - odi. US, 63/95- obvezna 
razlaga, 9/96 - odi. US, 44/96 - odi. US, 
26/97, 70/97, 74/98 in 59/99 - odi. US) 
in 41. člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, št. 80/94, 45/97 - odi.US, 
56/98 in 59/99 - odi. US) in v skladu 
s sprejetimi kriteriji za delitev premoženja 
Občine Ptuj, župan Mestne občine Ptuj 
in župani občin Destrnik, Dornava, Gori
šnica, Hajdina, Juršinci, Kidričevo, Majš
perk, Markovci, Podlehnik, Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah, Trnovska vas, Videm, 
Zavrč in Žetale sklenejo naslednji

SPORAZUM
o razdelitvi premoženja 

občine Ptuj

I.
Podpisniki tega sporazuma ugotavljajo:

- da so mestni svet Mestne občine Ptuj 
in občinski sveti občin Destrnik-Trnovska 
vas, Dornava, Gorišnica, Juršinci, Kidri
čevo, Majšperk, Videm in Zavrč sprejeli 
premoženjsko bilanco Občine Ptuj na dan j
31.12.1994 in kriterije delitve premože
nja občine Ptuj, ki so sestavni del tega 
sporazuma,

J - da je s premoženjsko bilanco Občine 
Ptuj na dan 31.12.1994 določeno pre
moženje, ki je predmet delitve, kriteriji za 
delitev premoženja Občine Ptuj pa dolo- j 
čajo način delitve tega premoženja,

- da so na podlagi zakona o lokalni samo
upravi in dopolnitvah zakona o ustanovi- 

J tvi občin ter o določitvi njihovih območij 
(Uradni list RS, št. 56/98) v letu 1998 
na območju občine Destrnik-Trnovska vas, 
nastale občine Destrnik, Sveti Andraž v 
Slovenskih goricah in Trnovska vas, na 
območju občine Videm občini Podlehnik 
in Videm, na območju občine Majšperk 
občini Majšperk in Žetale in na območju 
Mestne občine Ptuj občini Hajdina, Mar- 

| kovci in Mestna občina Ptuj, zato župani 
| novonastalih občin v letu 1998 (kot prav

nih naslednic občin iz leta 1994) pristo
pijo k podpisu tega sporazuma.

II.
Ugotavlja se, da so bile v lasti prejšnje 
občine Ptuj na dan 31.12.1994: nepremi- i 
čnine, premično premoženje, ustanovitelj
ske pravice, kapitalski upravljalski deleži, 
denar, terjatve in obveznosti.

1. Nepremičnine, ki so sestavni del te deli
tvene bilance, so razvidne iz popisa opra
vljenega po posameznih občinah.

Nepremičnine, s katerimi upravljajo zavodi 
so zajete v poglavju o delitvi ustanovitelj
skih pravic.

Nepremičnine se delijo po kriteriju lege 
nepremičnine in po namenu:

1.1. Nepremičnine, ki se delijo po krite
riju lege nepremičnine so: stavbna zemlji
šča, kmetijska zemljišča, gozdovi, stavbe, 
stanovanja, poslovni prostori ih garaže, 
objekti individualne komunalne rabe na 
področju kanalizacije, toplifikacije, plino
vodov; objekti kolektivne komunalne rabe: 
ceste (lokalne, krajevne in gozdne) z vsemi 
pripadajočimi objekti, zaklonišča, športni 
objekti in kulturni spomeniki.

1.2. Nepremičnine, ki se delijo po namenu 
so: vodovodno omrežje in deponija komu
nalnih odpadkov v Brstju.

2. Premičnine po tej delitveni bilanci obse
gajo premičnine, s katerimi so upravljali 
organi prejšnje občine Ptuj, razen premič
nega premoženja Sodnika za prekrške in 
Javnega pravobranilstva.

3. Ustanoviteljske pravice

Na dan 31.12.1 994 so v prejšnji občini 
Ptuj obstajali naslednji javni zavodi: 
osnovne šole, osnovna šola s prilagoje
nim programom, glasbena šola,ljudska 
univerza, center interesnih dejavnosti, 
vzgojno-varstveni zavod, zdravstveni dom, 
lekarna, knjižnica, zgodovinski arhiv, 
pokrajinski muzej in športni zavod.

4. Kapitalski upravljalski deleži, ki jih 
je imela prejšnja občina Ptuj na dan
31.12.1994 v gospodarskih javnih služ
bah so naslednji:

1. Komunalno podjetje Ptuj 61 %

2. Cestno podjetje Ptuj 11,6 %

3. Mariborska plinarna Maribor 7,96 %.

5. Denarna sredstva, terjatve in obvezno
sti na dan 31.12.1 994 so bile naslednje:

- 183.271.054 SIT dolgoročni krediti
in posojila

- 50.061.576 SIT sredstva kreditov
za potrebe proračuna 

(od EKO-sklada RS)

- 109.000.000,00 SIT kredit neprofitni
stanovanjski organizac.

- 8.466.81 3,60 SIT sredstva vložena v
banke in druge 

finančne organizacije

- 43.225,00 SIT 10 delnic

- 6.013.954,30 SIT sporne terjatve.



j]]

ŠTEVILKA 4 APRIL 2003

III.
Premoženje, ki je predmet te delitvene 
bilance se deli:

1. Nepremičnine

1.1. Stavbna zemljišča

Stavbna zemljišča ležijo le na območju 
Mestne občine Ptuj, Občine Majšperk in 
Občine Kidričevo. Na dan 31.12.1994 
so izkazovala vrednost v višini 
3.121.544.472,00 SIT. Stavbna zemljišča 
se delijo po legi nepremičnine in sicer na 
Mestno občino Ptuj, Občino Majšperk in 
Kidričevo na podlagi seznama stavbnih 
zemljišč, ki je sestavni del te delitvene 
bilance (priloga št. 2).

1.2. Kmetijska zemljišča

Kmetijska in gozdna zemljišča so popi
sana po posameznih katasterskih občinah 
( v prilogi številka 3) in preidejo v skladu 
z določbami Zakona o skladu kmetijskih 
zemljišč in gozdov RS na Sklad kmetijskih 
zemljišč in gozdov RS.

VESTN I K
bilo na dan 31.12.1994 4.462.162,10 
SIT.

1.5.2. Delitev objektov komunalne infra
strukture po namenu je sledeča: na 
področju vodovodov bodo imele občine 
solastniške deleže na infrastrukturi (osnova 
za delitev je povprečna poraba vode po 
občinah). Pri deponiji v Brstju je možen 
solastniški delež samo na fleksibilnem delu 
in trajnem delu investicije (ključ za delitev 
solastniškega deleža je količina prepelja
nih odpadkov po posameznih občinah). 
Delitev po občinah je razvidna iz priloge 
št. 7.

1.6. Športne površine in objekti

Površine, ki so namenjene športni deja
vnosti in rekreaciji ter športni objekti se 
delijo po legi nepremičnine. Popis obje
ktov po posameznih občinah je razviden 
iz priloge št. 8. V popisu so zajete le 
površine ,ki so bile v upravljanju prejšnje 
občine Ptuj.

1.7. Kulturni spomeniki

LETO IX STRAN 5

Ljudska univerza Ptuj in Center interesnih 
dejavnosti Ptuj predlagamo, da so usta
noviteljice vse občine.

Športni zavod Ptuj je bil ustanovljen za 
pokrivanje športne dejavnosti za podro
čje celotne bivše občine Ptuj. Ustanovitelj
ske pravice prevzame Mestna občina Ptuj. 
Medsebojne pravice, obveznosti, odgo
vornosti se opredelijo in določijo v ustrez
nih pogodbah med posamezno občino in 
zavodom. Mestna občina Ptuj je soobliko
valec in podpisnik pogodb na strani izva
jalca.

Enoti vrtcev Javnega vzgojno-varstvenega 
zavoda v občini Gorišnica preideta v last 
občine Gorišnica. Ostale občine posta
nejo soustanoviteljice novo organiziranega 
JWZ Ptuj. Premoženje vrtcev (premičnine 
in nepremičnine) pa se delijo po legi kot 
je razvidno iz priloge št.l 1.

Zdravstveni dom - ustanoviteljstvo ostane 
v Mestni občini Ptuj, nepremičnine in 
oprema se delijo po legi kot je razvidno iz 
priloge 1 2. Zdravstveni dom sklene pogo
dbe za izvajanje dejavnosti s posamezno 
občino, pri čemer je Mestna občina Ptuj 
sopodpisnik pogodb.

Lekarne Ptuj - ustanoviteljstvo prevzamejo 
vse novonastale občine po kriteriju števila 
prebivalcev, premoženje zavoda (nomini
rani kapital) se deli po kriteriju števila pre
bivalcev po posameznih občinah (priloga 
št. 13).

Zavodi'na področju kulture so naslednji: 
Knjižnica Ivana Potrča Ptuj, Zgodovinski 
arhiv in Pokrajinski muzej. Soustanovitel
jice knjižnice so vse občine. Knjižna zbirka 
je nedeljiva, vendar na razpolago obča
nom vseh občin.
Pri Pokrajinskem muzeju in Zgodovin
skem arhivu postanejo soustanoviteljice 
vse občine na območju prejšnje občine 
Ptuj po kriteriju števila prebivalcev. Pri 
Pokrajinskem muzeju nastopa kot sousta
noviteljica tudi občina Ormož.

4. Kapitalski upravljalski deleži v'gospo
darskih javnih službah t.j.v Komunalnem 
podjetju, Cestnem podjetju in Mariborski 
plinarni ter njihova delitev je razvidna iz 
priloge št. 14.

Delež prejšnje občine Ptuj v Komunalnem 
podjetju Ptuj (61,0 %) se deli med vse 
občine po kriteriju ustvarjenega prihodka 
na podlagi količinske porabe.

Delež v Cestnem podjetju Ptuj (11,6 %) se 
deli med novo nastale občine v razmerju 
točkovanja rednih vzdrževalnih del na km 
lokalnih cest.

1.3. Stavbe se delijo po kriteriju lege nep
remičnine med posamezne občine. Stavbe 
so navedene v posebni prilogi, ki je sesta
vni del delitvene bilance (priloga št.4).

1.4. Stanovanja, poslovni prostori in 
garaže

Knjižna vrednost stanovanj v lasti prejšnje 
občine Ptuj na dan 31.12.1994 je znašala 
2.694.270.248 SIT in obsega 1.043 sta
novanj, knjižna vrednost poslovnih prosto
rov in garaž pa je znašala 1.472.1 90.11 3 
SIT in obsega 293 poslovnih prostorov in 
garaž.
Stanovanja, poslovni prostori in garaže 
se po legi nepremičnine delijo med vse 
občine, kar je razvidno iz priloge št. 5.

Iz priloge 5.1. so razvidne stanovanjske 
hiše, za katere je vložen zahtevek za 
denacionalizacijo.

1.5. Objekti komunalne infrastrukture

1.5.1. Delitev objektov komunalne infas- 
trukture po kriteriju lege nepremičnine je 
razvidna iz priloge 6. V navedeni prilogi 
so tudi zaklonišča in zaklonilniki, ki pa 
po legi objektov pripadajo Mestni občini 
Ptuj.

Občina Kidričevo prevzame tudi kredit, 
ki ga je najela prejšnja občina Ptuj za 
izgradnjo vročevodnega razvoda I. in II. 
v Kidričevem v višini 9.000.000,00 SIT. 
Občina Kidričevo povrne Mestni občini 
Ptuj plačane anuitete od 1.1.1995 pa 
do sprejetja te delitvene bilance. Stanje 
dolga, ki se prenaša občini Kidričevo je

Pod kulturne spomenike so zajeti objekti, 
ki ne služijo poslovni ali stanovanjski deja
vnosti. Kuturni spomeniki se delijo po legi 
objekta in so razvidni iz priloženega sez
nama, ki je sestavni del delitvene bilance 
(priloga št. 9).

2. Premično premoženje

Premično premoženje je na dan
31.12.1994 izkazovalo knjižno vrednost 
v višini 48.725.207,40 SIT. Premičnine 
uporabljajo Upravna enota Ptuj, Mestna 
občina Ptuj ter posamezna ministrstva.

Mestna občina Ptuj in navedeni organi 
uporabljajo premičnine še naprej, v pri
meru prodaje pa se kupnina deli po osno
vnem delitvenem kriteriju.

3. Ustanoviteljske pravice

Ustanoviteljske pravice izvršuje za OŠ 
Breg, OŠ Hajdina, OŠ Ljudski vrt, OŠ 
Markovci, OŠ Olga Meglič, OŠ Mladika 
Mestna občina Ptuj. Za OŠ Bratje Reš 
Destrnik - občina Destrnik-Trnovska vas, 
za OŠ Dr. Franja Žgeča Dornava - občina 
Dornava, za OŠ Gorišnica in OŠ Cirku
lane - občina Gorišnica, za OŠ Juršinci - 
občina Juršinci, za OŠ Boris Kidrič Kidri
čevo in OŠ Cirkovce - občina Kidričevo, 
za OŠ Majšperk in OŠ Žetale - občina 
Majšperk, za OŠ Martin Kores Podlehnik 
in OŠ Videm - občina Videm.

Na področju OŠ se delijo nepremičnine 
po legi kot je razvidno iz priloge 1 0.
Za zavode: Osnovna šola dr. Ludevita 
Pivka, Glasbena šola Karol Pahor Ptuj,



6 STRAN APRIL 2003 LETO IX ŠTEVILKA 4

Točkovanje ter določitev kriterijev za oceno 
vrednosti odsekov cest je bila ovrednotena 
na osnovi kriterijev in vrednosti izdelanih 
v Republiški upravi za ceste. Vsi podatki 
so na osnovi vloženih vrednosti posamez
nega odseka lokalne ceste.Vsi podatki se 
vodijo v banki cestnih podatkov Ministrs
tva za promet in zveze, Direkcija za ceste. 
Dunajska 48 Ljubljana.

Delež občine Ptuj v Mariborski plinarni 
Maribor znaša 7,96 % in je bil ugotovljen 
v skladu z 73. členom Zakona o gospo
darskih javnih službah (Ur.list RS št.32/93), 
ki določa, da se delež izračuna tako,da 
se za obdobje desetih let (od leta 1983 
do leta 1 992) ugotovi, koliko prihodkov 
je Mariborska plinarna ustvarila s prodajo 
omrežnih plinov na območju občine Ptuj 
v primerjavi s celotnimi prihodki podjetja. 
Ugotovljeni delež 7,96 % ni deljiv med 
ostale novo nastale občine na območju 
prejšnje občine Ptuj, ker je Mariborska pli
narna prodajala plin samo na območju 
Mestne občine Ptuj.

5. Denarna sredstva, terjatve in obvezno
sti na dan 31.12.1994 se delijo na sle
deči način:

5.1. Dolgoročni krediti in posojila iz nas
lova razvojnih sredstev, ki so na dan
31.12.1994 izkazovali vrednost v višini 
183.271.054 SIT se delijo po kriteriju 
osnovnega delitvenega razmerja z dnem 
zapadlosti depozita in sicer:

Občina Struktura

- Občina Oestrnik-Irnovska vas 6,9 %

- Občina Dornava 3,7 %

- Občina Gorišnica 8,0 %

- Občina Juršinci 2,9 %

- Občina Kidričevo 10,1%

- Občina Majšperk 9,4 %

-Občina Videm 12,0%

- Občina Zavrč 1,9 %

- Mestna občina Ptuj 45,1 %.

Navedena sredstva so vezana kot depoziti, 
ki zapadejo v letih 1997,1 998 in 1999. V 
skladu s pogodbami se sredstva valorizi
rajo, tako da so že konec leta 1 995 izka
zovala višjo vrednost.

Zraven depozitnih sredstev so bili dani 
krediti iz naslova razvojnih sredstev, ki 
se vračajo tromesečno preko KBM d.d. 
Podružnice Ptuj. Stanje terjatev iz tega

-----------------CKKEBro---------------------

Vestni K
naslova na dan 31.12.1994 je znašalo 
65.41 9.192,60 SIT (priloga št.l 5). 
Sredstva, ki so bila vrnjena s strani posa
meznih dolžnikov v letu 1 995 znašajo po 
stanju 31.12.1995 24.297.238 SIT in se 
delijo na sledeči način:

Občina Osnovni delitveni ključ v SIT

Destrnik-Trnovska vas 6,9% 1.676.509

Dornava 3,7% 898.998

Gorišnica 8,0% 1.943.779

Juršinci 2,9% 704.620

Kidričevo 10,1% 2.454.021

Majšperk 9,4% 2.283.940

Videm 12,0% 2.915.669

Zavrč 1,9% 461.648

Mestna občina Ptuj 45,1% 10.958.054

100,0% 24.297.238

Sredstva, ki so bila vrnjena v letu 1995 
se bodo razdelila po sprejetju delitvene 
bilance.Dospela sredstva v letu 1996 se
bodo razdelila tako, kot bo dogovorjeno, 
vendar po sprejetju delitvene bilance.

5.2. Prejšnja občina Ptuj je najela za pod
ročje gospodarske infrastrukture kredite 
pri EKO-Skladu RS v višini 50.061.576 
SIT (stanje 31.12.1994). Eden od kredi
tov je bil najet za sofinanciranje vodo
voda Stuki-Grajena, Formin-Zavrč in sicer 
v višini 6.200.000 SIT.Iz priložene poso
jilne pogodbe z Ministrstvom za okolje 
in prostor (pril. št. 16) je razviden namen 
najetega kredita.

Iz končnih situacij obeh investicij izhaja 
vrednost opravljenih del in sicer:

Vrednost Struktura

Vodovod Formin-Zavrč 18.763.332,00 SIT 56%

Vodovod Štuki-Grajena 14.987.905,50 SIT 44%

33.751.237,50 SIT 100%

V enakem strukturnem deležu kot je zna
šala celotna investicija se razdeli prejeti 
kredit in sicer:

Vodovod formin-Zavrč 3.472.000,00 SIT 56%

Vodovod Štuki-Grajena 2.728.000,00 SIT 44%

Kredit za vodovod Formin-Zavrč v višini 
3.472.000,00 SIT se prenese občini 
Zavrč.

Glede na solastništvo vseh občin na depo
niji v Brstju se kredit v višini 37.692.000,00 
SIT deli po istih kriterijih kot solastništvo 
na deponiji.

5.3. Kredit 109.000.000 SIT je bil dan 
Podjetju za stanovanjske storitve d.o.o., 
Jadranska 12,Ptuj za izgradnjo neprofitnih 
stanovanj. Vir kreditiranja so bila sredstva 
kupnin od prodanih stanovanj.

Delitev po osnovnih delitvenih kriterijih 
vsem občinam je sledeča:

Občina Osnovni delitveni ključZnesek v SIT

Destrnik-Trnovska vas 6,9% 7.521.000

Dornava 3,7% 4.033.000

Gorišnica 8,0% 8.720.000

Juršinci 2,9% 3.161.000

Kidričevo 10,1% 11.009.000

Majšperk 9,4% 10.246.000

Videm 12,0% 13.080.000

Zavrč 1,9% 2.071.000

Mestna občina Ptuj 45,1% 49.159.000

109.000.000

Kredit bo vrnjen v 25.-tih letih.

5.4. Sredstva vložena v banke in druge 
finančne organizacije so izkazovala na 
dan 31.12.1994 vrednost v višini 
8.466.813,60 SIT. Ob usklajevanju 
knjigovodskih evidenc z banko (Nova 
KBMad.d.-Podružnica Ptuj) je bilo ugoto
vljeno, da znašajo sredstva na dan 1.1. 
1995 (otvoritvena bilanca) 4.660.012,10 
SIT (razknjižena so sredstva amortizacije za 
blok v Rabelčji vasi v višini 3.871.654,90 
SIT).

To so deponirana sredstva, lastna udele
žba in vzajemno združena sredstva in se 
pri banki samo vodijo v korist občine Ptuj. 
Sredstva so na žiro računu banke in jih bo 
banka morala vrniti podjetjem.

V prilogi št. 17 je tudi obrazložitev banke 
glede navedenih sredstev, ki niso predmet 
delitvene bilance.

5.5. Sredstva v višini 43.225,00 SIT je bila 
vrednost 10 delnic na dan 31.12.1994, 
ki jih je imela Občina Ptuj pri SKB banki 
d.d. in se delijo po kriteriju osnovnega6.200.000,00 511 100%



ŠTEVILKA 4 APRIL 2003

MI J »jfi

LETO IX STRAN 7

delitvenega razmerja.

5.6. Sporne terjatve prejšnje občine Ptuj 
v višini 6.013.954,30 SIT se delijo po 
sedežu dolžnika, kar pomeni, da se pre
nesejo občini Majšperk v višini 4.000.892 
SIT, Mestni občini Ptuj pa ostanejo dolž
niki v višini 2.013.062,30 SIT.

6. Analiza sredstev kupnin po letih je raz
vidna iz priloge št. 18 (od leta 1991 do 
1994). Presežki, ki so bili v posameznih 
letih so se prenesli v naslednje leto in 
porabili po namenih, ki so bili opredeljeni 
v odhodkih. Presežek na žiro računu sred
stev kupnin na dan 31.12.1994 v višini 
31.552.556,80 SIT se je po zaključnem 
računu za leto 1994 razporedil za pokritje 
nastale obveznosti v letu 1994 za sekun
darni plinovod (priključki za občinska sta
novanja).

V letu 1 995 so prišla na račun 849 (žiro 
račun, ki je bil odprt pri SO Ptuj) sredstva 
za nakup stanovanj na območju občine 
Gorišnica (10% polog za stanovanja) v 
višini 202.656 SIT. Sredstva bodo naka
zana občini Gorišnica po sprejetju delit
vene bilance.

Občani prejšnje občine Ptuj so kupili sta
novanja tudi na obroke in jih odplačujejo 
Novi KBM d.d.-Podružnici Ptuj. Občine 
na območju katerih ležijo nepremičnine 
sklenejo z banko anekse k pogodbam za 
opravljanje poslov.

Sredstva anuitet od prodanih stanovanj se 
bodo vrnila občinam po legi stanovanja, 
ki je bilo odkupljeno. V navedenem pri
meru se uporablja kriterij po legi nepre
mičnine, ki se uporabi tudi v primeru, ko 
se občan odloči za nakup stanovanja v 
enkratnem znesku.

7. Sredstva skupne porabe predstavljajo 
nepremičnine - počitniški stanovanji v 
Maredi in Gajacu ter osem camp priko
lic. Čamp prikolice se odprodajo in se 
kupnina razdeli po kriteriju osnovnih deli
tvenih razmerij. Počitniško stanovanje v 
Maredi prevzamejo novonastale občine 
na območju prejšnje občine Ptuj razen 
Mestne občine Ptuj, počitniško stanovanje 
v Gajacu prevzame Mestna občina Ptuj.

IV.
Objekti zgrajeni iz sredstev samoprispe
vka, ki so ga prispevali občani prejšnje 
občine Ptuj za izgradnjo porodnišnice in 
dvorane Center pri SŠC Ptuj bodo stvar 
posebnega dogovora med občinami.

Za porodnišnico in športno dvorano je 
potrebno najprej urediti lastniška razmerja 
z državo.

VESTNIK
V.

Sklad za financiranje obrambnih potreb je 
izkazoval po stanju 31.12.1994 vrednost 
v višini 17.877.256,42 SIT. Od navede
nih sredstev pripada prejšnji občini Ptuj 
8.616.635,01 SIT. Delitev teh sredstev bo 
predmet posebnega dogovora med obči
nami.

VI.
Ostala zemljišča, ki so zemljiškoknjižno 
opredeljena kot zemljišča družbene las
tnine z imetnikom pravice uporabe prejšnje 
občine Ptuj, zemljišča družbene lastnine 
brez navedenega imetnika pravice upo
rabe in vsa zemljišča, ki so vknjižena kot 
javno dobro se delijo po kriteriju lege 
nepremičnine, evidence teh zemljišč pa si 
bodo občine vzpostavile same.

VII.
Sporazum o premoženjski delitveni bilanci 
prejšnje občine Ptuj je pripravljen na dan 
31.12.1994.

Vlil.
Mestna občina Ptuj zagotovi v petih letih 
200.000.000,00 SIT sredstev za osem
občin, ki so nastale s 1.1.1 995. Sredstva 
se razdelijo po kriteriju števila prebivalcev, 
kot sledi:

- v mio SIT

Občina Štev. preb. % Znesek

Videm 7.727 20,5 41,0

Kidričevo 6.677 17,7 35,4

Gorišnica 6.111 16,2 32,4

Majšperk 5.645 15,0 30,0

Destrnik-Trnovsko vas 5.049 13,4 26,8

Dornava 2.654 7,0 14,0

Juršinci 2.389 6,4 12,8

Zavrč 1.442 3,8 7,6

SKUPAJ 37.694 100,0 200,0

IX.
Prehodna določba:

V kolikor bo v roku dveh let katera
od občin, ki je udeleženka te delitvene 
bilance ugotovila, da v njej manjka kakšen 
pomemben del premoženja ali pa, da je z 
opravljeno delitvijo bistveno oškodovana,

bo sprožila zahtevek za ponovno presojo 
že sprejetih odločitev.

Osnova za delitev premoženja, ki bi bilo 
naknadno ugotovljeno so kriteriji delitve 
premoženja občine Ptuj, ki so bili potrjeni 
s strani občinskih svetov vseh občin na 
območju prejšnje občine Ptuj.

X.
Ta sporazum stopi v veljavo, ko ga pod
pišejo vsi udeleženci. Objavi se v uradnih 
glasilih občin.

Ptuj, 19.10.1999 
Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr.med. I.r.

Datum: 30.12.1999 
Župan občine Destrnik 

Franc PUKŠIČ I.r.

Datum: 3.12.1999 
Župan občine Dornava 

Franc ŠEGULA I.r.

Datum: 30.12.1999 
Župan občine Gorišnica 

Slavko VISENJAK I.r.

Datum: 3.12.1999 
Župan občine Hajdina 
Radoslav SIMONIČ I.r.

Datum: 6.1.2000 
Župan občine Juršinci 

Alojz KAUČIČ I.r.

Datum: 6.10.2000 
Župan občine Kidričevo 

Alojz ŠPRAH I.r.

Datum: 17.2.2003 
Županja občine Majšperk 

mag.Darinka FAKIN I.r.

Datum: 30.12.1999 
Župan občine Markovci 

Franc KEKEC I.r.

Datum: 28.10.1999 
Župan občine Podlehnik 

Vekoslav FRIC I.r.



■ NHiflMHlI

8 STRAN APRIL 2003 V E ST N I K LETO IX ŠTEVILKA 4

Datum: 4.4.2003 
Župan občine Sv. Andraž 

v Slovenskih goricah 
Franci KREPŠA l.r.

Datum: 1.2.2000 
Župan občine Trnovska vas 

Karl VURCER l.r.

Datum: 26.10.1999 
Župan občine Videm 

Franc KIRBIŠ l.r.

Datum: 10.1.2000 
Župan občine Zavrč 

Miran VUK l.r.

Datum: 31.1.2000 
Župan občine Žetale 
Anton BUTOLEN l.r.

32.
Na podlagi 12. in 27. člena Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
110/02, 8/03-p; v nadaljnjem besedilu: 
ZUreP-1), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
70/00 in 51/02) ter 20. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 
2/01,1/03), je župan Mestne občine Ptuj, 
dne 28.4.2003, sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
sprememb in dopolnitev
lokacijskega načrta (LN) 

Rabelčja vas-severozahodni 
del, morfološko območje "h"

1. člen
(cilj in predmet prostorskega 

izvedbenega akta)
Cilj je pridobiti spremembe in dopolnitve 
zazidalnega načrta Rabelčja vas- 
severozahodni del, morfološko območje 
"h", ki bodo dopuščale preureditev obmo
čja predvidene blokovne pozidave v 
območje objektov varovanih bivalnih enot 
Doma upokojencev Ptuj ter ukinitev pred
videne ceste "F" in pripojitev pretežnega 
dela tako sproščenih površin obstoječim 
parcelam severnega niza vrstnih hiš, preo
stanek pa domskim površinam (v nadalj-

| njem besedilu: spremembe in dopolnitve 
; LN).

| S tem programom se podrobneje dolo- 
i čijo

J - vsebina in obseg sprememb in dopolni
tev LN,

[ - nosilci urejanja prostora, ki sodelujejo 
pri pripravi sprememb in dopolnitev LN,

j - način njihovega sodelovanja oziroma 
naloge in obveznosti, ki jih morajo pri tem 

| opraviti,

- roki za posamezne faze za pripravo spre
memb in dopolnitev LN,

J - sredstva, potrebna za njihovo pripravo,

- nosilci strokovnih aktivnosti priprave 
! sprememb in dopolnitev LN, in način

izbora načrtovalca.

2. člen
(ocena stanja, razlogi in 

pravna podlaga za pripravo 
sprememb in dopolnitev LN)

Ocena stanja:

V prostorskih sestavinah družbenega plana 
za območje mesta Ptuj je opredeljeno 
ureditveno območje z oznako Pl 1-S6/II. 
Gradnje v tem območju urejajo sprejeti 
zazidalni načrti.

Za območje P11-S6/II Rabelčja 
vas-severozahodni del so bile v letu 
1994 izdelane spremembe in dopolnitve 
osnovnega zazidalnega načrta Rabelčja 
vas-zahod, in ki ne obravnavajo več že 

j pozidanih območij "a" in "b", ampak pono- 
| vno opredeljujejo le morfološka območja 

oznak "c”, "d", "e", "f", "h" in "V-P (odlok 
o sprejemu osnovnega ZN je objavljen v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
št. 6/79; odlok o severozahodnem delu 
območja pa v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj, št. 1 6/94).

Gradnje v morfoloških območjih “c" in “V-l" 
j so skoraj v celoti že realizirane.

Za del morfološkga območja “d" so bile v 
letu 2002 sprejete spremembe in dopol
nitve ZN (odlok o sprejemu je objavljen v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 
10/02).

Za predvidene spremembe in dopolnitve 
morfološkega območja "f"(del) je sprejet 
program priprave (objavljen je v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, št. 9/02).

Območje Pl 1-S6/II je deloma pozidano. 
Ocenjenih prostih in takoj zazidljivih povr
šin je na območju še približno 45 odstot

kov.

Razlogi za pripravo sprememb in dopolni
tev LN:

Gradnja na območju Rabelčje vasi-zahod 
je v zadnjem desetletju zastala. V že izve
deno komunalno opremo območja so bila 
vložena znatna sredstva. Zato je smotrno 
nameniti del obrobnih površin območja, 
morda tudi manj zanimivih za nizko blo
kovno pozidavo, za gradnjo kompleksa 
hišnih skupnosti enote Doma upokojen
cev. Na ta način bi bilo možno ustreči 
perečim potrebam po bivalnih površinah, 
namenjenim osebam z določenimi speci
fičnimi potrebami, obenem pa oplemeni
titi oziroma povrniti že vložena finančna 
sredstva v gradbeno neizkoriščeno obmo
čje.

Variantne strokovne idejne rešitve je pri
dobil investitor gradnje že v letu 2002.

Zelja lastnikov severnega niza vrstnih hiš 
je povečava obstoječih parcel, zato je 
bila na prvi prostorski konferenci podana 
pobuda po ukinitvi z zazidalnim načrtom 
predvidene ceste "F", ker da je po mnenju 
teh lastnikov nepotrebna. Če bi se torej 

j v postopku izdelave LN ugotovilo in 
dokazalo, da predlagana ukinitev ceste 
"F" dejansko ne vpliva na prometno in 
urgentno ureditev obravnavanega kot tudi 

I preostalega območja pozidave Rabelčje 
vasi-severozahodni del, bi tako sproščena 
zemljišča naj bila pripojena obstoječim 
parcelam severnega niza vrstnih hiš.

; Pravna podlaga za pripravo sprememb in 
dopolnitev LN:

Spremembe in/ali dopolnitve prostorskega 
, izvedbenega akta potekajo po enakem 

postopku, kot je predviden za njegov spre
jem.

; Zato se te spremembe in dopolnitve 
LN pripravijo skladno z določili ZUreP-1 
(Uradni list RS, št. 110/02, 8/03-p) in 
skladno z določili Navodila o vsebini 

; posebnih strokovnih podlag in o vsebini 
prostorskih izvedbenih aktov (Uradni list 
SRS, št. 14/85).

3. člen
(predmet in programska 
izhodišča sprememb in 

dopolnitev LN)
Predmet teh sprememb in dopolnitev LN je 
izdelava, v skladu z veljavno zakonodajo, 
za morfološko območje "h", tistih spre
memb in dopolnitev veljavnega LN Rabel
čja vas-severozahodni del, da bo možna 
izdaja lokacijske informacije za gradnjo



ŠTEVILKA 4 APRIL 2003 LETO IX STRAN 9¥ E S f N I K
enote Doma upokojencev, na podlagi 
katere bo investitor oziroma projektant pri
dobil pogoje za izdelavo projektne doku
mentacije, ki se nanašajo na skladnost 
objekta s prostorskim aktom.

Programska izhodišča investitorja in smer
nice za urbanistično oblikovanje mikro
lokacije posameznih objektov oziroma 
novega domskega kompleksa so podane 
in zastavljene v idejni rešitvi, ki je bila 
pridobljena z investitorjevim neposrednim 
naročilom še v letu 2002. Na samem 
območju oznake “h" niso predvidene 
nobene druge gradnje ali posegi kot zgolj 
tisti, ki pripadajo domskemu kompleksu.

Kot ena izmed podlag za izdelavo tega 
programa priprave so tudi pridobljena pri
poročila, usmeritve in legitimni interesi s
1. prostorske konference, glede priprave 
predvidene prostorske ureditve. Konfe
renca je bila izvedena dne 17.4.2003, 
udeležili pa so se je predstavniki lokalne 
skupnosti, gospodarstva, interesnih zdru
ženj ter organizirane javnosti.

Na podlagi priporočila 1. prostorske kon
ference je bila povečana površina obmo
čja obdelave. V to območje je bil zajet 
še pas zemljišča, predvidenega za uredi
tev ceste "F", pa zato sega južna meja 
območja sprememb in dopolnitev LN do 
zemljišč vrstnih hiš.

Priporočilo 1. prostorske konference je 
tudi, da naj se - izmed prikazanih varian
tnih rešitev pozidave domskega komple
ksa - izbere "linijska pozidava1'. Le-ta naj 
bi bila, v primerjavi s pozidavo, poimeno
vano "grozd", gradbeno racionalnejša in 
se zaradi tega bistveno povečajo parko
vne površine območja. Kot bivalne povr
šine so pri linijski pozidavi izkoriščeni tudi 
podstrešni prostori stavb. Obe verziji pa 
sicer predvidevata izgradnjo podzemnih 
parkirnih površin v kletni etaži, za vozila 
stanovalcev in osebja. Zunanja nivojska 
parkirišča so namenjena obiskovalcem in 
ostalemu dnevnemu parkiranju.

Spremembe in dopolnitve LN morajo zaje
mati vse sestavine in priloge, ki so nave
dene v določilih 73. člena ZUreP-1. Torej 
morajo vsebovati:

strni priključevanja nanjo, in prikazom 
morebitnih odstopanj od rešitev, podanih 
v veljavnem LN;

- morebitno etapnost ter posebne pogoje 
in zahteve pri izvajanju načrta, če se zanje 
pokaže potreba;

- rešitve in ukrepe za varovanje okolja, 
ohranjanje naravne in kulturne dediščine, 
če je na tem območjuevidentirana;

- rešitve in ukrepe za obrambo ter za vars
tvo pred naravnimi in drugimi nesrečami.

Spremembe in dopolnitve LN morajo vse
bovati tudi tiste priloge, ki so definirane v 
73. členu, v 44. členu, v 23. členu in 1 39. 
členu ZUreP-1. Torej bo moral vsebovati 
naslednje obvezne priloge:

- povzetek za javnost;

- izvleček iz strateškega prostorskega akta 
(sedaj je to še veljaven dolgoročni in sred
njeročni plan Mestne občine Ptuj;

- izvleček iz veljavnega ZN Rabelčja 
vas-severozahodni del, s prikazom spre
memb, ki se bodo zgodile;

- obrazložitev in utemeljitev sprememb in 
dopolnitev LN;

- strokovne podlage, na katerih temeljijo 
in rešitve sprememb in dopolnitev LN;

- seznam drugih (=sektorskih) aktov in 
predpisov, ki so bili pri pripravi sprememb 
in dopolnitev LN upoštevani, z njihovimi 
povzetki, ki se nanašajo na vsebino obra
vnavanega LN;

- pridobljene smernice in mnenja za načr
tovanje predvidene prostorske ureditve, ki 
jih podajo pristojni nosilci urejanja pros
tora;

- celoten spis postopka in sprejemanja 
sprememb in dopolnitev LN;

- seznam sprejetih aktov o zavarovanju in 
oceno stroškov za izvedbo sprememb in 
dopolnitev LN.

Obenem je obvezna priloga tudi pro
gram opremljanja zemljišč s komunalno 
infrastrukturo s tem, da se za morfološko 
območje "h", program izdela na podlagi 
sprememb in dopolnitev LN in v soodvi
snosti od sosednjih območij pozidave.

- prikaz ureditvenega območja sprememb 
in dopolnitev LN;

- usmeritev načrtovane ureditve v prostor 
s prikazom vplivov in povezav prostorske 
ureditve s sosednjimi območji;

- načrt parcelacije;

- zasnovo projektnih rešitev prometne, 
energetske vodovodne in druge komu
nalne infrastrukture območja z obvezno-

Načrtovalec sprememb in dopolnitev LN 
za morfolško območje "h" mora predati 
pripravljalcu, Skupni občinski upravi, tri 
kompletirane izvode sprejetega prostor
skega akta.

Po en izvod sprejetih sprememb in dopol- j 
nitev LN bo predan
- krajevno pristojni upravni enoti (RS UE 
Ptuj, Oddelek za okolje in prostor) in 

, - pristojnim inšpekcijskim službam, en I

izvod pa bo hranjen na Skupni občinski 
upravi, kjer bo akt na vpogled dostopen 
javnosti.

Obenem je potrebno celotne spremembe 
in dopolnitve LN s prilogami predati v 
digitalni obliki - CD, tako tekstualni kot 
grafični del.

4. člen
(okvirno ureditveno območje 
sprememb in dopolnitev LN)

Spremembe in dopolnitve ZN se pripra
vijo za morfološko območje “h", do sedaj 
namenjeno izključno blokovni gradnji in 
s površino, ki meri približno 1,53 ha. Za 
ostala območja se morebitne spremembe 
in/ali dopolnitve LN izdelujejo kasneje in 
separatno, v skladu s takrat izraženimi 
potrebami in zahtevami investitorja (-jev).

Območje sprememb in dopolnitev LN 
za morfološko območje “h" leži v skraj
nem severozahodnem delu ureditvenega 
območja P11-S6/II. Na južni strani meji 
na že izvedeno območje vrstnih enodru
žinskih stanovanjskih hiš, na vzhodu na 
predvideno blokovno pozidavo. Severno 
in zahodno omejujeta obravnavano mor
fološko območje "h" cesti "IH" in Volkmer- 
jeva cesta. Preko teh cest je območje 
najboljših kmetijskih zemljišč in gozdov 
(le-to leži severno) in območje predvidene 
poslovno-stanovanjske pozidave P11-R3 
(zahodno).

Iz območja je izvzeto zasebno zemljišče, 
pripadajoče kmetijskemu gospodarstvu 
(parcele št. *106, *113/1,625/1,706/6, 
706/1 0, vse k.o Krčevina pri Ptuju).

Območje za izgradnjo enote Doma upo
kojencev Ptuj zajema zemljišča (ali samo 
dele teh zemljišč) s parcelnimi številkami 
623/3, 624/1, 625/2, 625/3, 566/1, 
627/5, 627/6, 706/12, vse k.o. Krčevina 
pri Ptuju. Lastnik naštetih parcel je Mestna 
občina Ptuj. Zemljiške parcele, predvidene 
za gradnjo, so stavbna zemljišča; so brez 
pozidave in v naravi so gozd, travniki in 
njive.

Območje obdelave je prikazano separa
tno, v grafični prilogi k temu programu 
priprave.

5. člen

(nosilci urejanja prostora, ki 
dajejo smernice in mnenja 

ter drugi udeleženci, ki bodo 
sodelovali pri pripravi spre

memb in dopolnitev LN)



10 STRAN APRIL 2003 LETO IX ŠTEVILKA 4

Pripravljalec oziroma nosilec strokovnih 
aktivnosti pri pripravi sprememb in dopol
nitev LN je Skupna občinska uprava, 
Mestni trg 1, Ptuj.

Pobudnika gradnje oziroma posega v pro
stor sta:
- RS Ministrstvo za delo, družino in soci
alne zadeve, Ljubljana
- Dom upokojencev, Ptuj

Investitorja gradnje oziroma posegov v 
prostor sta:
- RS Ministrstvo za delo, družino in soci
alne zadeve, Ljubljana
- Dom upokojencev, Ptuj

Pripravljalec po sprejemu tega programa 
priprave pozove pristojne nosilce urejanja 
prostora da podajo v roku 30 dni smer
nice za načrtovanje predvidene prostorske 
ureditve. Nosilci urejanja prostora dobijo 
ob pozivu tudi sprejeti program priprave 
sprememb in dopolnitev LN za morfolo
ško območje "h".

V primeru, da nosilci urejanja prostora v 30 
dneh po prejemu poziva ne bodo podali 
smernic, se bo v skladu z določili 29. 
člena ZUreP-l štelo, da smernic nimajo.
V primeru, da smernice nekaterih nosilcev 
urejanja prostora ne bodo podane, mora 
načrtovalec sprememb in dopolnitev LN 
kljub temu upoštevati vse veljavne pred
pise in druge pravne akte.

Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic, za pripravo sprememb in dopol
nitev LN, so:

- Agencija RS za okolje, Izpostava Mari
bor, Krekova ulica 1 7, Maribor;

- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slo
venije, Območna enota Maribor, Slom
škov trg 6, Maribor;

- Elektro Maribor, Poslovna enota Ptuj, 
Ormoška cesta 26/a, Ptuj;

- Adriaplin, Dunajska cesta 7, Ljubljana;

- Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospo
darsko infrastrukturo in okolje, Mestni trg 
1, Ptuj (za področje prometa, za občinske 
ceste)

- Ministrstvo za zdravje, Zdravstveni inšpe
ktorat RS, Enota Ptuj, Prešernova ulica 29, 
Ptuj

- Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS 
za varstvo pred naravnimi in drugimi nes
rečami, Izpostava Ptuj, Slomškova ulica 
10, Ptuj

- Komunalno podjetje Ptuj, Žnidaričevo 
nabrežje 3, Ptuj

- Ingel, Potrčeva cesta 34, Ptuj

-------------------€M3nSE» -----Vestnik
- Telekom Slovenije, Poslovna enota Mari
bor, Titova cesta 38, Maribor

V kolikor se pri pridobivanju smernic ugo
tovi, da jih je potrebno pridobiti tudi še od 
drugih nosilcev urejanja prostora, se le-te 
pridobijo v tem istem postopku pridobiva
nja.

6. člen
(seznam potrebnih strokovnih 

podlag in način pridobitve 
strokovnih rešitev)

Strokovne idejne rešitve za izgradnjo bival
nega kompleksa so izdelane tako, da 
sta bila zanje podlaga in osnovno izhodi
šče za izdelavo sprememb in dopolnitev 
LN pridobljeni idejni projekt z variantnimi 
arhitekturnimi rešitvami pozidave obmo
čja "h", s pripadajočo zunanjo ureditvijo.

Investitor lahko posreduje natančne poda
tke projektanta idejne urbanistične in 
arhitekturne zasnove objektov domskega 
kompleksa na obravnavanem območju

Druga gradiva, ki jih je potrebno upošte
vati pri izdelavi sprememb in dopolnitev 
LN, so:

- obstoječi (veljavni) lokacijski načrt Rabel
čja vas-severozahodni del za območja 
pozidave v neposredni bližini,

- že izdelane idejne in projektne doku
mentacije cest, energetike ter komunalnih 
vodov in naprav za območje LN,

- obstoječa dokumentacija in dejansko 
stanje komunalnih vodov in naprav v 
preostalem delu območja LN Rabelčja 
vas-severozahodni del. S podatki razpola
gajo upravljalci posameznih infrastruktur
nih objektov,

- mnenje Službe mestnega arhitekta k 
urbanistični postavitvi in oblikovni zasnovi 
predvidene pozidave.

7. člen
(pridobitev geodetskih 

podlag)
Geodetske podlage za izdelavo spre
memb in dopolnitev LN si je izdelovalec 
dolžan pridobiti na Geodetski upravi RS, 
Območni geodetska upravi in izpostavi 
Ptuj, Krempljeva ulica 2, Ptuj.

8. člen
(potek in roki za pripravo 

sprememb in dopolnitev LN)
Roki priprave in sprejemanja sprememb in

j dopolnitev ZN:

Prva prostorska konferenca je bila s svojimi 
priporočili podlaga za dokončno obliko
vanje in sprejem tega programa priprave.

Pridobitev smernic za načrtovanje:

Pripravljalec sprememb in dopolnitev LN 
takoj po sprejetju programa priprave 
pozove pristojne nosilce urejanja prostora, 
navedene v 5. členu tega programa, da 
v roku 30 dni podajo svoje smernice za 
načrtovanje predvidene strokovne rešitve. 
K pozivu se priloži ta program priprave in 
kopije izbranega idejnega projekta dom
skega kompleksa in urbanistične zasnove 
(maj 2003).

Zbiranje ponudb:

Za izbiro izdelovalca sprememb in dopol
nitev LN se izvede postopek zbiranja 
ponudb po zakonu o javnih naročilih.

| Izdelovalec LN mora biti strokovna orga
nizacija, ki je registrirana za opravljanje 
tehnično strokovnih nalog v zvezi z urbani
stičnim načrtovanjem v skladu z veljavno 
zakonodajo.

Izdelovalca izbere naročnik; z izborom 
j izvajalca pa mora soglašati pripravljalec.

Izdelava osnutka sprememb in dopolnitev 
LN:

Izdelovalec bo izdelal osnutek sprememb 
in dopolnitev LN - najkasneje v roku 20 
delovnih dni od dneva podpisa pogodbe, 
in ga dostavil Skupni občinski upravi (junij
2003).

Druga prostorska konferenca:

Najmanj 14 dni pred javno razgrnitvijo 
osnutka sprememb in dopolnitev LN, pri- 

| pravljalec skliče in vodi zbor 2. prostorske 
J konference, na kateri se ugotovi, ali so 
I priporočila s prve prostorske konference 
j upoštevana v pripravljenem osnutku (junij 

2003). '

Zupan sprejme sklep o javni razgrnitvi 
osnutka sprememb in dopolnitev ZN.

Javna razgrnitev in javna obravnava:

Osnutek sprememb in dopolnitev LN se 
javno razgrne za obdobje 30 dni (junij, 
julij 2003).

V času javne razgrnitve se izvede javna 
razprava o osnutku sprememb in dopol
nitev LN. Občani, organi in organizacije, 
krajevne skupnosti ter drugi zainteresirani 
oziroma prizadeti lahko dajo pisne pri
pombe in predloge v času trajanja javne 
razgrnitve. Rok za dajanje pripomb poteče 
s potekom javne razgrnitve.



ŠTEVILKA 4 APRIL 2003 VESTNIK LET0 IX STRAN 1'

Predlog strokovnih stališč in odgovorov 
na pripombe in predloge, podane v času 
javne razgrnitve, pripravi izdelovalec spre
memb in dopolnitev LN, v sodelovanju s 
strokovnimi službami Mestne občine Ptuj, 
Skupne občinske uprave, pristojnimi insti
tucijami in investitorjem.

Rok za pripravo predloga stališč in odgo
vorov na pripombe in predloge, podane 
v času javne razgrnitve, je 15 dni po kon
čani javni razgrnitvi (julij 2003).

Predlog stališč in odgovorov obravnava 
pristojni Odbor za okolje, prostor in gos
podarsko infrastrukturo pri Mestnem svetu 
Mestne občine Ptuj in zavzame do njih 
svoja stališča (julij, avgust 2003).

Izdelava dopolnjenega predloga spre
memb in dopolnitev LN in pridobitev 
mnenj: izdelovalec izdela dopolnjen pre
dlog sprememb in dopolnitev LN v 8 
(osmih) dneh.

Pripravljalec sprememb in dopolnitev LN 
pozove nosilce urejanja prostora, dolo
čene v 5. členu tega programa priprave, 
da podajo mnenje k dopolnjenemu pred
logu sprememb in dopolnitev LN. Mnenje 
morajo podati najkasneje 30 dni od dneva 
poziva (avgust 2003).

Prva obravnava na MS MOP 
Dopolnjen predlog sprememb in dopol
nitev LN, skupaj s soglasji in mnenji ter 
priporočili obeh prostorskih konferenc, 
posreduje župan v sprejem Mestnemu 
svetu Mestne občine Ptuj v prvo obra
vnavo. Hkrati se potrdijo odgovori na 
pripombe iz javne razgrnitve in javne 
razprave. V primeru ponovnih predlogov 
korekcij osnutka sprememb in dopolnitev 
LN na mestnem svetu, izdelovalec dopolni 
predlog LN tako, da upošteva potrjene 
pripombe (september 2003).

Druga obravnava na MS MOP in spreje
tje odloka
Na predlog župana Mestni svet Mestne 
občine Ptuj obravnava in sprejme v drugi 
obravnavi usklajen dopolnjen predlog 
sprememb in dopolnitev LN z odlokom 
(september, oktober 2003).

Odlok se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj (oktober 2003).

9. člen
(obveznosti v zvezi s financira
njem sprememb in dopolnitev 

LN)
Stroške izdelave ter soglasij sprememb in 
dopolnitev LN krije naročnik.

70. člen
(končna določba)

Ta program priprave se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj in začne vel
jati naslednji dan po objavi.

Številka: 350-01-428/03

Datum: 28. 4. 2003

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

33.
MESTNA OBČINA PTUJ 
OBČINSKA UPRAVA 
Mestni trg 1,2250 Ptuj

Na podlagi Pravilnika o merilih za dodelje
vanje socialnih stanovanj v najem (Uradni 
list RS, št. 18/92, 31/96 in 53/99) in jav
nega razpisa za ugotovitev upravičencev 
za dodelitev socialnih stanovanj v najem, 
ki je bil objavljen v »Ptujčanu« 10. decem
bra 2002 objavlja Mestna občina Ptuj

SEZNAM ZA 
DODELITEV 
SOCIALNIH 
STANOVANJ 

V NAJEM
A. Upravičenci za dodelitev socialnih sta
novanj v najem so:

Zap. št., priimek in ime, bivališče število točk

1. MARČIČ Janko, Zagrebška c. 17, 2250 Ptuj 700

2. IAŠNER Aleksandra, Mestni vrh 91,2250 Ptuj 680

3. TOMANIČ Miroslav, Na postajo 29, 2251 Ptuj 640

4. KOREZ - ZORKO Jožica, Kokolova 17, 2250 Ptuj 620

5. ERHATIČ Barbara, Mariborska c. 33,2251 Ptuj 600

6. BAJRIČ Nisveta, Ormoška c. 9,2250 Ptuj 560

7. SLANA Sonja, Potrčeva c. 32,2250 Ptuj 560

8. SULEJA4ANI Nazmi, Murkova ul. 7,2250 Ptuj 550

9. HLIŠ Mateja, Kicar 146, 2250 Ptuj 550

10. AHLIN Polonca, Rimska pl. 13, 2250 Ptuj 550

11. SERDINŠEK Nevenka, Kajuhova ul. 16, 2250 Ptuj 550

12. FRUUŽEC Gordana, Miklošičeva ul. 4, 2250 Ptuj 540

13. KRČEK Frančiška, Cankarjeva ul. 2, 2250 Ptuj 530

14. HORVAT Adela, Rimska pl. 16,2250 Ptuj 530

15. VINDIŠ Sonja, Ul. Jožefe Lackove 1, 2250 Ptuj 520

16. VULETIČ Aleksandra, Na jasi 1, 2250 Ptuj 510

17. ŠKRU Danica, Štuki 35,2250 Ptuj 510

18. VNUK Ljudmila, Slovenski trg 11,2250 Ptuj 510

19. SAMUH Slavica, Sagadinova ul. 4, 2250 Ptuj 500

20. KRČEK Branko, Ormoška c. 9, 2250 Ptuj 500

21. EMERŠIČ Lidija, Na postajo 31, 2251 Ptuj 500

22. KEKEC Marija, Krempljeva ul. 6,2250 Ptuj 490

23. KOPČIČJožica, Dravska ul. 12, 2250 Ptuj 490

24. CAFUTA KOLEDNIK Dragica, Spuhlja 7/a, 2250 Ptuj 480

25. REBERNIK Elizabeta, Prešernova ul. 27, 2250 Ptuj 480

26. GRGUR Majda, Dravska ul. 27, 2250 Ptuj 470

27. PANIČ Dušan, Arbajterjeva ul. 7,2250 Ptuj 470

28. ŠPRAH Karmen, Ul. 5. prekomorske 6,2250 Ptuj 450

29. MATJAŠIČ Miran, Slomškova ul. 12, 2250 Ptuj 440

30. PETROVIČ Dušan, Mariborska ul. 18, 2251 Ptuj 440

31. SKOK Ksenija, Vošnjakova ul. 1,2250 Ptuj 430

32. TAŠNER Jože, Mestni vrh 28,2250 Ptuj 430

33. SIRAČEVSKI Mitko, Kvedrova ul. 1,2250 Ptuj 430

34. HUSINJAK Stjepan, Vošnjakova ul. 1, 2250 Ptuj 420

35. HVALEC Zora, Prešernova ul. 27, 2250 Ptuj 420

36. ZADRAVEC Soška, Kicar 116/b, 2250 Ptuj 400

37. BEDNJIČKI Anica, Aškerčeva ul. 5, 2250 Ptuj 390

38. MUNDA Irena, Volkmerjeva c. 22, 2250 Ptuj 390

39. P0NGRAČIČ Vesna, Hercegova 7, 2250 Ptuj 390

40. MUNDA Tadej, Ul. 5. prekomorske 17, 2250 Ptuj 380

41. SAUER Dolores, Kraigherjeva ul. 25, 2250 Ptuj 360

42. FRIDL Vladimir, Ul. Heroja Lacka 13, 2250 Ptuj 360

43. ARNUŠ Sergeja, Hercegova ul. 7, 2250 Ptuj 340

44. ARNUŠ Milica, Slovenski trg 2, 2250 Ptuj 340

45. DORNIK Danica, Kraigherjeva ul. 17,2250 Ptuj 320

46. KUMER Andrej, Prešernova ul. 21, 2250 310

47. VEDERNJAK Milica, Arbajterjeva ul. 4,2250 Ptuj 310

48. PERKO Anita, K jezeru 14, 2250 Ptuj 280

49. SVENŠEK Andrej, Kvedrova ul. 3, 2250 Ptuj 260

50. TEKMEC Anica, Ul. Heroja Lacka 9, 2250 Ptuj 240

51. DREVENŠEK Dragica, Belšakova ul. 69,2250 Ptuj 220

52. PUNGRATNIK Aleksandra, Potrčeva c. 42, 2250 Ptuj 220

53. DREVENŠEK Marija, Ormoška c. 4, 2250 Ptuj 210

54. PETROVIČ Nada, Zadružni trg 14,2250 Ptuj 210

55. JERIČ Ida, Kraigherjeva ul. 20, 2250 Ptuj 180

B. Udeleženci razpisa, ki niso uvrščeni na 
gornjo listo, niso izpolnjevali enega izmed 
splošnih pogojev za uvrstitev na listo upra
vičencev ter so bili o tem pisno obveš
čeni.



11II »■! 11_____
12 STRAN APRIL 2003 VESTNIK

C. Upravičencem bo dodeljeno socialno 
stanovanje, ko bodo socialna stanovanja 
na razpolago, o čemer bodo pisno obve
ščeni. Udeleženci, ki jim v letu 2002 
socialno stanovanje ne bo dodeljeno, se 
bodo morali ponovno prijaviti na nasled
nji razpis.

D. Lista za dodelitev socialnih stanovanj 
v najem, ki je bila objavljena v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, št. 4, 25. 
aprila 2002, preneha veljati.

Mestna občina Ptuj

34.
Na podlagi Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2003 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj , št. 2/03)in Pravil
nika o postopkih za izvrševanje proračuna 
RS (Ur. I. RS, št. 66/01,53/02, 80/02 
in 88/02) objavlja Mestna občina Ptuj, 
Mestni trg 1, Ptuj

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje projektov/ 
programov v Mestni občini 

Ptuj za leto 2003 z naslednjih 
področij:

A) ZDRAVSTVENO VARSTVO

B) SOCIALNO VARSTVO

1. Predmet razpisa: predmet javnega 
razpisa so projekti/programi v Mestni 
občini Ptuj za leto 2003 z zgoraj navede
nih področij in sicer:

Pod. A)

- programi društev in organizacij, ki delu
jejo v javnem interesu na področju zdrav
stvenega varstva,

- programi za zdravstveno rehabilitacijo 
invalidnih otrok,

- programi svetovanja, pomoči in reha
bilitacije različnim kroničnim bolnikom 
in uporabnikom posameznih zdravstvenih 
storitev,

- preventivni zdravstveni programi (sveto
vanja o zdravem načinu življenja),

- programi za promocijo zdravja.

Pod B)

- programi humanitarnih društev in orga
nizacij, ki delujejo v javnem interesu na 
področju socialnega varstva,

- programi za pospeševanje socialne vklju
čenosti posameznih družbenih skupin na 
področju varovanja duševnega zdravja.

Predmet javnega razpisa niso projekti, ki 
imajo naravo kulturnih predstav ali špor
tnih in drugih tekmovanj.

2. Pogoji, ki jih morajo izpolnje
vati ponudniki programov

Na razpis se lahko prijavijo:

- Pod A) in B) nevladne in neprofitne orga
nizacije (društva, ustanove), ki so registri
rane kot pravne osebe v RS .

Programi /projekti se morajo izvajati v 
Mestni občini Ptuj oziroma vključujejo 
občane iz te občine.

3. Merila za dodelitev sredstev

• kvaliteta in realnost predloženega pro
grama ter reference ponudnika pro
grama,

• sodelovanje prostovoljcev in uporabni
kov pri izvajanju programa,

• društva, ki so si pridobila status društva, 
ki deluje v javnem interesu (priložiti je pot
rebno sklep o vpisu v register društev 
oziroma vsaj kopijo vloge za vpis v regi
ster),

• dosedanji dosežki prijavitelja pri izvaja
nju programov s področja zdravstvenega 
in socialnega varstva, usposobljenost izva
jalca in sodelovanje z drugimi organizaci
jami in institucijami,

• programi, ki imajo zagotovljeno delno 
sofinanciranje iz lastnih sredstev oziroma 
sredstev izven sredstev proračuna (prilo
žiti je potrebno dokazilo o lastnih sredstvih 
in/ali o vsaj že zaprošenih, če ne že odo
brenih sredstvih tudi iz drugih virov,

• natančno opredeljena vsebina progra
mov dela z odhodki in prihodki, povezani 
z izvajanjem programa, območje delova
nja, število in struktura članstva in upora
bnikov programov.

4. Orientacijska vrednost progra
mov

Orientacijska vrednost programov za pod
ročji A) in B) skupaj je 3.700.000 SIT .

5. Rok izvedbe

Sofinancirajo se programi, ki bodo izve
deni v letu 2003.

6. Rok za oddajo ponudb

Ponudniki morajo ponudbo oddati po 
pošti kot priporočeno pošiljko z datumom 
oddaje 16. maj 2003 ali v vložišču na 
sedežu Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1,

LETO IX ŠTEVILKA 4

2250 Ptuj, najkasneje do 10. ure istega 
dne.

7. Predložitev ponudbe

j - ponudba mora biti izdelana izključno na 
j razpisanem obrazcu iz razpisne dokumen

tacije naročnika z zahtevanimi prilogami,

- nepravočasno oddanih ponudb komisija 
ne bo obravnavala,

- vsak prijavljen program mora biti poslan 
ali oddan v zaprti kuverti in označen z 
imenom in naslovom ponudnika (naziv, 
naslov, žig), v spodnjem levem kotu pa 
označen z: »«Ne odpiraj - javni razpis« » 
in s pripisom » za področje A) oziroma za 
področje, ki ga prijavljate.

8. Razpisno dokumentacijo (razpi
sne obrazce in pojasnila) ter vse dodatne 
informacije dobijo ponudniki po pošti ali 
osebno na Oddelku za družbene dejav
nosti Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, vsak delovni dan od 8. do 12. 
ure ali po telefonu 748 29 53. Kontaktna 

| oseba je Maja Erjavec.

9. Odpiranje ponudb

Odpiranje ponudb ne bo javno, opravila 
ga bo strokovna komisija za izvedbo jav
nega razpisa 21. maja 2003 na sedežu 
naročnika.

V primeru nepopolno izpolnjenih prijav 
s pomanjkljivo dokumentacijo bo komi
sija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni 
prijavo dopolnijo. V primeru, da ponud
nik prijave v danem roku ne dopolni, bo 
ponudba izločena kot nepopolna.

10. Izid javnega razpisa

Ponudniki bodo o izidu razpisa obveščeni 
najpozneje v 45 dneh od datuma odpira
nja ponudb.

Mestna občina Ptuj

35.
Mestna občina Ptuj na podlagi 7. člena 

! Pravilnika o ukrepih kmetijske strukturne 
politike v Mestni občini Ptuj (Uradni ves
tnik Mestne občine Ptuj, št. 3/02 in 6/02) 
objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje ukrepov 

kmetijske strukturne politike 
v Mestni občini Ptuj za leto 

2003



ŠTEVILKA 4 APRIL 2003 LETO IX STRAN 13

I. NAMEN JAVNEGA RAZPISA IN 
VIŠINA SREDSTEV

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje 
ukrepov kmetijske strukturne politike v 
Mestni občini Ptuj za leto 2003 v višini 
7.278.800,00 SIT, od tega za:

1. Investicije in tehnološke posodobitve v kmetijstvu
2.378.800,00 SIT

2. Podpore razvoju dopolnilnih dejavnosti na kmetijah
100.000. 00 511

3. Ukrepi varovanja okolja in vzdrževanja urejenosti
kmetijske krajine 1.500.000,00 SIT

4. Uvajanje kakovostnejših plemenskih živali na kmetiji,
preventivno zdravstveno varstvo živali in sofinanciranje 
analize krme 1.200.000,00 SIT

5. Vzpodbujanje vrtnarske proizvodnje
200.000. 00 SIT

6. Podpora zavarovanju kmetijskih površin
700.000. 00 SIT

7. Ukrepi za prenos znanja in trženja v kmetijstvu
1.200.000,00 SIT

II. UPRAVIČENCI ZA DODELITEV 
SREDSTEV PO TEM RAZPISU,
V KOLIKOR POD POSAMEZNO 
TOČKO NI DOLOČENO DRU
GAČE, SO:

tržni proizvajalci hrane in sicer fizične 
osebe, ki imajo stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj, s slovenskim držav
ljanstvom in praviloma s statusom kmeta, 
ki imajo MID kmetijskega gospodarstva 
ter pravne osebe (majhne družbe oprede
ljene po zakonu o gospodarskih družbah), 
zavodi, šole in društva s področja kmetij
stva, ki bodo sredstva investirali na obmo
čju Mestne občine Ptuj.

III. VSEBINA IN POGOJI, KI JIH 
MORA IZPOLNJEVATI PONUDNIK 
PROGRAMOV TER DOKUMENTA
CIJA

Navedena sredstva lahko upravičenci pri
dobijo le pod pogojem podane izjave, 
da za isti namen niso prejeli sredstev iz 
državnih ali mednarodnih virov, oziroma 
koliko sredstev so iz teh virov že prido
bili.

Sredstva se namenijo za investicije, ki se 
začnejo izvajati v tekočem letu, v katerem 
se sredstva razpišejo, in se dodelijo upra
vičencem, v kolikor predstavljajo vzpod
budo za izvedbo projekta, oziroma so zanj 
nujno potrebna.

Znotraj posamezne investicije se prizna

VE STN I K
največ 12% stroškov arhitektov, inženirjev, 
svetovalcev, stroškov za študije izvedljivo
sti in ekonomske upravičenosti, stroškov 
nakupa patentov in licenc za pripravo oz. 
izvajanje investicije.

1. Investicije in tehnološke poso
dobitve v kmetijstvu

A) Regresiranje nakupa zemlja

Namen ukrepa: Povečanje obsega obde
lovalne zemlje na kmetijah nad 8 ha pri
merljivih kmetijskih zemljišč.

Pogoji:

• zahtevke vlagajo fizične osebe, katerim 
se z nakupom te zemlje poveča obseg las
tnih obdelovalnih površin nad 8 ha pri
merljivih kmetijskih zemljišč

• zahtevku je potrebno priložiti kupopro
dajno pogodbo oz. notarski zapis o skle
njeni kupoprodajni pogodbi s potrdilom o 
plačilu davka,

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

Višina sredstev znaša do 10% kupne 
vrednosti oz. cene kmetijskih zemljišč.

B) Podpora obnove in naprave 
vinogradov

Namen ukrepa: Preprečevanje zarašča
nja, naprava novih vinogradov in obnova 
starih vinogradov.

Pogoji:

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
predložijo kopijo vpisa vinograda v regis
ter pridelovalcev grozdja in vina, podatke 
o kmetijskem gospodarstvu (posestni list, 
zemljiško knjižni izpisek in mapna kopija),

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
obnavljajo najmanj 0,2 ha vinogradov 
in imajo skupnih površin vinogradov naj-

| manj 0,5 ha,

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% vrednosti 
investicije. Zgornja meja za sofinanciranje 
je obnova do 2ha vinograda.

C) Podpora obnove in naprave 
nasadov v sadjarstvu

Namen ukrepa: Obnova starih sadjarskih 
nasadov in naprava novih.

Pogoji:

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, 
ki predložijo kopijo vpisa obnovljenega 
sadovnjaka v register sadovnjakov pri 
MKGP in podatke o kmetijskem gospo

darstvu (posestni list, zemljiško knjižni izpi
sek in mapno kopijo),

• zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
obnavljajo najmanj 0,2 ha sadovnjakov 
in imajo skupnih površin sadovnjakov ( 
jablane, hruške) - 0,5 ha in ostale sadne 
vrste 0,2 ha,

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% vrednosti 
investicije. Zgornja meja za sofinanciranje 
je obnova do 2 ha sadovnjakov.

D) Namakanje

Namen ukrepa: Podpora programom 
namakanja ali osuševanja vrtnin, poljščin 
in travinja ter trajnih nasadov.

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

■ investicijski program s prikazom pokritja 
finančne konstrukcije,

• ekonomska upravičenost investicije, ki jo 
potrdi Kmetijska svetovalna služba,

• zemljiškoknjižni izpisek

Višina sredstev znaša do 10% vrednosti 
investicije.

2. Podpore razvoju dopolnilnih 
dejavnosti na kmetijah

Namen ukrepa:

Spodbujanje dodatnega zaslužka na kme
tijah, zvišanje kvalitete življenja na samih 
kmetijah ter ohranitev naravne in kulturne 
dediščine podeželja, za programe prede
lave in trženja.

Pogoji:

• podpore se odobrijo le za tisto proizvod
njo, katere proizvodi se bodo pojavili na 
trgu za alternativno rejo gosi, rac, pura
nov, nojev, damjakov, polžev, drobnice 
(ovac,koz), kuncev, za vse vrste predelave 
doma pridelanih surovin in izdelkov, suš- 
nine, proizvodnjo gob, sušenje zelišč, 
žganjekuho, sladkovodno ribogojništvo in 
drugo,..

! • vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10% investicij
skih sredstev.

3. Ukrepi varovanja okolja in 
vzdrževanja urejenosti kmetijske 
krajine

A) Sofinanciranje testiranja škro
pilnic in pršilnikov



14 STRAN APRIL 2003

MI ■ »M i ■ ■■ | N

LETO IX ŠTEVILKA 4

Namen ukrepa: Testiranje traktorskih škro
pilnic in pršilnikov zaradi okolju prijaz
nejše pridelave hrane in smotrnejše rabe 
fitofarmacevtskih sredstev.

Pogoji:

• potrdilo ali certifikat o opravljenem pre
izkusu testiranja škropilnic in pršilnikov,

■ vlogo pripravi izvajalec testiranja.

Višina sredstev znaša do 50% stroškov tes
tiranja .

B) Podpora urejanju kmetijskih 
zemljišč

Namen ukrepov: manjša zemeljska dela v 
smislu povečanja proizvodnih zmogljivo
sti in zaokroževanja površin, sofinancira
nje agromelioracij in drugih ukrepov za 
vzdrževanje in urejanje primernih vodnih 
razmer v tleh.

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

■ investicijski program s prikazom pokritja 
finančne konstrukcije,

• ekonomska upravičenost investicije, ki jo 
potrdi kmetijska svetovalna služba,

• katastrska skica z vrisom območja,

• zemljiškoknjižni izpisek,

• krčitveno dovoljenje pristojnega organa, 
če gre za spremembo gozdne površine v 
kmetijsko,

• odločba o priglasitvi del oz. ustrezna 
dokumentacija (gradbeno dovoljenje za 
predvideni poseg v kmetijski prostor).

• sofinanciranje v obsegu površine od 0,5 
ha do 4 ha na lastnika.

Višina sredstev znaša do 50 % investi
cijske'vrednosti.

C) Analiza zemlje

Namen ukrepa:

• zmanjšanje onesnaževanja okolja s pra
vilno uporabo manjkajočih hranil, za kar 
je osnova analiza tal (zemlje),

• zmanjšanje količine nitratov v zemlji,

• določanje dušika z N-min metodo. 

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj,

• zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve.

Višina regresa: do 70% cene opravljene 
storitve.

VESTNI K
D) Podpora programu zatravlja- 
nja strnišč

Namen ukrepa: Vzpodbujanje zatravlja- 
nja strnišč z visokoproizvodnimi in kvalitet
nimi travnimi mešanicami.

Pogoji:

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj,

• dokazilo o plačilu stroškov .

Višina sredstev znaša do 30 % vred
nosti po programu Kmetijske svetovalne 
službe.

E) Čebelarstvo

Namen ukrepa: Ohranjanje biološke pes
trosti kmetijskega prostora in zdravstve
nega stanja čebel.

Pogoji:

• program zdravstvenega varstva,

• račun o nakupu zdravil,

• seznam uporabnikov zdravstvene pre
ventive čebel,

• zahtevke vlagajo čebelarska društva.

Višina sredstev: do 70 % vrednosti stori
tve.

4. Ukrepi za prenos znanja in 
trženja v kmetijstvu

A) Izobraževanje v kmetijstvu

Namen ukrepov: Vzpodbujanje strokov
nega izobraževanja s področja kmetijstva, 
nakupa specialnih instrumentov, tekmo
vanj, udeležbe na seminarjih, kongresih in 
mednarodnih simpozijih, izgradnje manj
ših učnih objektov, strokovnega delova
nja in ocenjevanja kmetijskih pridelkov. 
Vzpodbujanje dodatnega izobraževanja 
kmetov in gospodinj na predavanjih in 
tečajih.

Pogoji:

• zahtevek vlagajo društva, ki opravljajo 
dejavnost s področja kmetijstva in imajo 
sedež v Mestni občini Ptuj in organizatorji 
tekmovanj in izobraževanj,

Višino sredstev določi strokovna komisija 
individualno po programu, glede na višino 
razpoložljivih sredstev.

B) Izvedba demonstracijskih pos
kusov

Namen ukrepa:

Spodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi.

Pogoji:

• prednost pri dodelitvi sredstev ima skupen 
nastop proizvajalcev,

• sofinancirajo se stroški reprodukcijskega 
materiala, mineralnih gnojil, sortnih her- 
bicidnih indungicidnih poskusov ter analiz 
(talne, krmne),

■ vloge pripravlja na osnovi računa in 
poročila o opravljenem poskusu Kmetij
ska svetovalna služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 50 % vrednosti 
programa.

C) Podpora trženju m predstavitvi 
kakovostnih kmetijskih proizvo
dov in živali

Namen ukrepa:

Spodbujanje promocije kmetijskih proiz
vodov in živali s ciljem širitve trga in uva
janjem novih blagovnih znamk.

Pogoji:

• zahtevku je potrebno priložiti projekt 
predstavitve in račun za najemnino sejem
skega prostora,

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba in društva.

Višina sredstev znaša do 50 % stroškov 
najemnine sejemskega prostora.

5. Uvajanje kakovostnejših ple
menskih živali na kmetiji, preven
tivno zdravstveno varstvo živali in 
sofinanciranje analize krme

Namen: Pospeševanje preventivnega zdra
vljenja plemenskih živali, regresiranje ume
tnega osemenjevanja krav, telic, svinj, 
kobil in drobnice ter sofinanciranje analize 
krme za pomoč pri izračunavanju krmnih 
obrokov.

Pogoji:

• predložitev dokazila o plačilu,

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev do 50 % stroškov.

6. Vzpodbujanje vrtnarske proiz
vodnje

Namen ukrepa:

Vzpodbujanje k intenzivnejši vrtnarski proi
zvodnji, povečati pridelavo tržno zanimivih 
vrtnin, povečati površine pod okrasnimi 
rastlinami, povečati površine pod plaste- 
njaki in steklenjaki.

Pogoji:

• zahtevku je potrebno priložiti račun in 
mnenje Kmetijsko svetovalne službe Ptuj,



'ŠTEVILKA 4 APRIL 2003 LETO IX STRAN 15V EST N I K
• zahtevke vlagajo fizične osebe,

• vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije za nakup plastenjakov od 150 
do 500 m2 in steklenjakov od 50 m2 
naprej.

7. Podpora zavarovanju kmetij
skih površin

Namen ukrepa:

Zagotavljanje in ohranjanje dohodka las
tnikom trajnih nasadov in poljščin - sub
vencioniranje zavarovalnih premij na 
hektar, ki jih povzročita toča in pozeba na 
kmetijskih površinah v Mestni občini Ptuj.

Pogoji:

- zahtevke vlagajo fizične osebe s sklen
jeno zavarovalno polico za tekoče leto,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba.

Višina sredstev:

- zavarovanje poljščin (pšenica, ječmen,
koruza - zrno, sladkorna pesa): 20 %
stroškov od zavarovalne premije,

- zavarovanje vinogradov (grozdje):
8.000,00-10.000,00 SIT/ha,

- zavarovanje sadovnjakov (jabolka, j 
hruške): 10.000,00- 15.000,00 SIT/ha.

IV. VLOGA

Upravičenci uveljavljajo zahtevke na 
obrazcu - Vloga za podporo v Mestni 
občini Ptuj, ki ga dobijo na Kmetijsko goz
darskem zavodu Ptuj, Kmetijsko svetovalni 
službi, Ormoška cesta 28, Ptuj. K obrazcu 
je potrebno priložiti vsa zahtevana doka
zila navedena v razpisu in mora biti potr
jen s strani Kmetijsko svetovalne službe j 
Ptuj, razen za ukrep pod 4. točko » Ukrepi 
za prenos znanja in trženja v kmetijstvu«- 
vloge vlagajo posamezna društva, zavodi, 
šole s področja kmetijstva. Vlagatelj zah
tevka s svojim podpisom jamči za pravil
nost v zahtevku navedenih podatkov.

V ROK ZA VLOŽITEV IN 
DOSTAVO VLOG, ODPIRANJE 
VLOG IN IZBOR

občina Ptuj, Oddelek za gospodarstvo, 
Mestni trg 1, 2250 Ptuj. Komisija opravi 
strokovni pregled vlog najkasneje v 10 
dneh po roku za oddajo vlog in pripravi 
predlog sofinanciranja izbranih upravičen
cev. Vlagatelji bodo o odločitvi obveščeni 
v 14 dneh po obravnavi vlog s sklepom 
direktorja občinske uprave.

VI. INFORMACIJE IN DODATNA 
NAVODILA

Vse dodatne informacije in navodila dobite 
na Oddelku za gospodarstvo Mestne 
občine Ptuj, Mestni trg 1, soba št. 20, 
tel: 748-29-40 in Kmetijsko gozdarskem 
zavodu Ptuj, Kmetijsko svetovalni službi, 
Ormoška c. 28 (tel: 749-36-29).

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

36.
INFORMACIJA

Možnosti subvencioniranega 
letovanja osnovnošolcev in 

srednješolcev v Materadi pri 
Poreču

Vloge za subvencionirano letovanje se 
bodo sprejemale do četrtka, 9. maja 
2003, oziroma do predvidene porabe 
proračunskih sredstev za počitniško leto
vanje v letu 2003.

Upravičenost do subvencioniranega leto
vanja bodo preverjali socialni* delavci 
na osnovnih šolah in varstvenih zavodih, 
Center za socialno delo Ptuj ter strokovna 
služba Oddelka za družbene dejavnosti 
Mestne občine Ptuj.

Že nekaj let poteka počitniško letovanje 
za osnovnošolske otroke iz naše občine 
v organizaciji Zveze prijateljev mladine 
Maribor (ZPM Maribor), ki razpolaga s 
počitniškimi kapacitetami v Vzgojno izo
braževalnem in rekreacijskem centru v 
Materadi pri Poreču (VIRC Poreč)

Prijavo za letovanje lahko oddajo 
tudi tisti starši, ki so sami sposo
bni poravnati celotne stroške leto-

CENAI2-DNEVNEGA LETOVANJA (1 .- 
6. IZMENA): 60.102.00 SIT

V VIRC Poreč bo letovanje možno v nasle
dnjih izmenah:

1. Od 26.6. do 7.7. 2003 (12 - dnevna 
izmena)

2. Od 7.7. do 1 7.7. 2003 (11 - dnevna 
izmena)

3. Od 17.7. do 27.7. 2003 (11 -dnevna 
izmena)

4. Od 27.7. do 6.8. 2003 (1 1 - dnevna 
izmena - tudi srednješolska)

5. Od 6.8. do 16.8.2003 (1 1 - dnevna 
izmena)

6. Od 16.8. do 27.8. 2003 (12 - dnevna 
izmena)

UPRAVIČENCI DO SUBVENCIO
NIRANEGA PLAČILA LETOVANJA 
MORAJO K PRIJAVNICI PRILOŽITI:

1. Odločbo o odmeri dohodnine za I. 
2002 (če so jo že prejeli), ali na Davčnem 
uradu Ptuj potrjeno kopijo napovedi za 
odmero dohodnine za leto 2002. Starši 
s statusom samostojnega podjetnika pa 
priložijo še potrjeno napoved o odmeri 
davka iz dejavnosti za I. 2002 (Davčni 
urad Ptuj, Trstenjakova ul. 2a).

2. Potrdilo o skupnem gospodinjstvu 
(Upravna enota Ptuj, Matični urad, Slom
škova ul.10, Ptuj), iz katerega je razvidno 
število družinskih članov.

3. V primeru spremembe statusa (zapo
slen - nezaposlen) enega ali obeh star
šev, je potrebno priložiti potrdilo Urada za 
delo Ptuj o statusu brezposelne osebe in o 
višini denarnega nadomestila, če ga pre
jema oziroma če ga prejemata (Območna 
služba Ptuj, Urad za delo Ptuj, Osojnikova 
c.l).

4. V primeru, da starš oziroma starša nista 
bila zaposlena vseh 12 mesecev v letu 
2002 ali se je oziroma sta se zaposlila v 
letu 2002, priložita potrdilo delodajalca 
o bruto plači zadnjih treh mesecev v letu 
2003.

5. V kolikor vlagatelj za leto 2002 ni oddal 
napovedi za odmero dohodnine, mora 
priložiti kopijo potrdila o bruto dohodkih 
za leto 2002 (ZPIZ -Zavod za pokojninsko 
in invalidsko zavarovanje) ali potrdilo o 
višini denarnega nadomestila (Območna 
služba Ptuj, Urad za delo Ptuj, Osojnikova 
c.l) ali kopijo odločbe o upravičenosti do 
prejemanja denarnega dodatka (Center 
za socialno delo Ptuj, Trstenjakova ul.5a).

Rok za vložitev zahtevkov je odprt do 
porabe sredstev oz. do 30.11.2003. 
Vloge se sprejemajo na Mestni občini 
Ptuj do zadnjega dne v vsakem mesecu. 
Vloga mora biti poslana v zaprti kuverti z 
oznako » ne odpiraj - javni razpis kmetij
ske strukturne politike« na naslov Mestna

vanja.

CENA II - DNEVNEGA LETOVANJA (2,- 
5. IZMENA): 57.961.00 SIT

CENA H - DNEVNEGA LETOVANJA 
TUDI ZA SREDNJEŠOLCE (4. IZMENA): 
63.846.00 SIT



16 STRAN APRIL 2003 LETO IX ŠTEVILKA 4Vestnik
PODATKI SE PREVERJAJO PRI UPRAV- 
UALCIH ZBIRK PODATKOV V SKLADU Z 
ZAKONOM!

Prijavnice za letovanje lahko zainteresirani 
starši pridobijo na osnovnih šolah v MO 
Ptuj ali jih dvignejo vsak delovni dan v 
Centru interesnih dejavnosti (OD), Osoj
nikova c.9, v času med 8. in 1 4. uro.

Starše prosimo, da pravilno izpol
njene in podpisane prijavnice 
oddajo v CID najkasneje do petka 
09.05.2003!

Prijave, ki bodo prispele na naš naslov po 
9.05.2003, ne bodo upoštevane, razen 
v primeru, če do 9.05.2003 proračunska 
sredstva ne bodo razdeljena v celoti. Prav 
tako ne bomo upoštevali nepravilno izpol
njenih ter nepopolnih prijav.

Za dodatne informacije lahko starši pokli
čejo na Center interesnih dejavnosti (med
8. in 14. uro na telefon 780 55 40) in na 
Mestno občino Ptuj (ga. Lidija Radek, med
8. in 14. uro na tel. 748 29 54).

Za prehod državne meje med Republiko 
Slovenijo in Republiko Hrvaško otroci 
potrebujejo VFIJAVEN POTNI LIST ali 
OSEBNO IZKAZNICO.

Vse potrebne informacije glede zdravstve
nega pregleda otrok bodo starši, ki jim je 
bila odobrena subvencionirana cena leto
vanja pravočasno dobili od organizatorja 
letovanja - Zveze prijateljev mladine Mari
bor (ZPM Maribor). O plačilnih pogojih 
se starši dogovarjajo neposredno z orga
nizatorjem letovanja.

Plačilni pogoji ter vsi dodatni 
pogoji letovanja so natančneje 
opredeljeni na HRBTNI STRANI 
VSAKE PRIJAVNICE

Pripravil:
Jurij Sarman, s.r..

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

37.

Tudi v letošnjem letu vas želimo povabiti 
| k izpolnjevanju obrazcev za pridobitev 
I denarnih sredstev iz naslova ukrepov kme

tijske politike za leto 2003.

Rok za oddajo vlog je letos do 30. aprila. 
Za kmetijsko gospodarstvo planina ali 

J skupni pašnik je mogoče zbirno vlogo na 
! agencijo poslati tudi po 30. aprilu 2003, 

vendar najkasneje do 30. junija 2003.
| Osnovne obrazce morajo do 30. aprila 

2003 poslati na agencijo tudi vsi tisti, 
ki nameravajo kasneje vložiti zahtevke 
za Posebno premijo, klavno premijo ter 

I dodatno plačilo za govedo za leto 2003 
ali Zahtevke za neposredna plačila za rejo 
plemenskih živali za leto 2003.

1 Nekaj nasvetov za pravilno izpolnjeno in 
popolno zbirno vlogo:

1. Bodite pozorni na spremembe 
in novosti.

- Novosti pri ukrepih:

• ekstenzifikacijska premija;

• nova območja z omejenimi možnostmi 
za kmetijsko pridelavo;

• nova ukrepa SKOP (ETA - ohranjanje 
ekstenzivnega travinja in WO - pokritost 
tal na vodovarstvenem območju).

- Novosti na obrazcih:

• v obrazec C je potrebno obvezno vpisati 
vse gozdne površine;

• aneks k pogodbi o izvajanju ukrepov
SKOP;

| • obrazec F --Spremembe podatkov o 
kmetijskih zemljiščih v uporabi za ukrepe
SKOP;

• Zapisnik o prigonu živali na planino ali 
| skupni pašnik obsega 3 izvode (z izvodom

ORIGINAL-SIR gospodar planine sporoči 
premik govedi v CRG).

2. Vlogo izpolnite čitljivo, s tiska
nimi črkami:

| Nečitljivo napisanih številk ne bo mogoče 
pravilno razbrati in jih vnesti v računalni
ško bazo podatkov.

- fotokopijo zakupne pogodbe, če gre 
za zakup zemljišč v lasti Republike Slove
nije, lokalnih skupnosti ali drugih pravnih 
oseb;

- fotokopijo komasacijske odločbe, če 
je niste priložili v letih 2000, 2001 ali 
2002;

- fotokopijo kartice tekočega računa (obe 
strani) ali kartice transakcijskega računa 
in tisto stran hranilne knjižice, iz katere

■ je razvidna številka računa. Pravne osebe 
naj vlogi priložijo fotokopijo potrdila o 
odprtju transakcijskega računa.

Priložiti morate tudi ostala potrdila in 
dokazila, ki so potrebna kot priloge k 
posameznim zahtevkom in so opredeljena 

| v uredbah in tržnih redih.

4. Uskladite:

- podatke o parcelah, s katerimi razpola
gate sami, s podatki iz katastra;

- stanje vpisa v Centralnem registru govedi 
s stanjem živali v hlevu (ušesne številke);

- stanje v registrih trajnih nasadov s sta
njem v naravi.

5. Preden zbirne vloge pošljete na agen- 
j cijo:

1 - poglejte, če so obrazci izpolnjeni in pri- 
j pravljeni za oddajo na agencijo (datumi, 
i podpisi);

- izpolnite kontrolni list na zadnji strani 
ovojne mape in ga podpišite.

5. Držite se roka za oddajo vloge.

Vlogo čimprej pošljite priporočeno po 
pošti na naslov:

Agencija RS za kmetijske trge in razvoj 
podeželja

Dunajska 160, 1000 Ljubljana *

s pripisom »zbirna vloga«

j 7. Kopije zbirne vloge, zahtevkov, vseh 
dokazil in potrdil, OBVEZNO hranite 
najmanj štiri leta od pravnomočnosti odlo- 

1 čitve o zahtevku.

Agencija RS za kmetijske trge in razvoj
podeželja

INFORMACIJA
Vlogo za pridobitev neposre
dnih plačil čimprej izpolnite 

in pošljite na agencijo

3. Priložite vsa potrebna potrdila 
in dokazila:

- izjavo o zakupu zemljišč za leto 2003, 
podpisano s strani zakupnika in zakupo- 
dajalca;

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger 
- Lista KS mesta Ptuj, Robert Švikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


